平成２６年１２月１日

榛沢小学校区の皆様

榛沢小学校ＰＴＡ会長 小西美貴

榛 沢 小 学 校 長 福島 彰

第 ２ 回 資 源 回 収 の 御 礼

寒冷の候、榛沢小学校区の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。いつもながら皆様より榛沢小学校にお寄せいただいております温かい

御支援・御協力誠にありがとうございます。

１０月１８日（土）の第２回資源回収で、新聞や雑誌・段ボール・アルミ缶など多

くの資源の回収をしていただきました。資源回収による収入と市からの助成金を合わ

せて、下記のようになりました。この収入を榛沢小学校児童の教育環境を整える一助

に使わせていただきます。今後とも、御支援御協力よろしくお願い申し上げます。

資源回収による収入 ３３８，０３０円

内訳

○資源回収・・・・・・・・・・・・２６１，２３０ 円

新聞や雑誌等紙類・アルミ缶（永田紙業）

○市からの助成金・・・・・・・・・・ ７６，８００円

３３８，０３０円は資源回収会計に計上し、有効活用させていただきます。

以上の通り報告いたします。御協力ありがとうございました。